قیمت نفت در بازار های جهانی رکورد زد
همزمان با مخالفت کشورهای عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( با افزایش تولید، قیمت نفت در بازارهای جهانی رکورد زد و از مرز 8۱ دلار گذشت. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رویترز انگلیس، نفت برنت دریای شمال دیروز

)دوشنبه( رکورد 8۱ دلار و 48 سنت را ثبت کرد که بالاترین قیمت از نوامبر ۲۰۱4 )آبان-آذر ۱۳9۳( است. قیمت نفت پایه اروپا که دوسوم نفت های جهان بر پایه آن قیمت گذاری می شوند، همچنان در همین سطح باقی مانده است. نفت برنت
امروز )سه شنبه( در ساعت 4:۲۱ بامداد به وقت گرینویچ در بازار لندن به بهای8۱ دلار و 4۵ سنت در هر بشکه معامله شد. چهارشنبه / 4 مهر ۱۳9۷ / شماره ۲۳9